
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/271/2022 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 86 579 680,76 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 92 174 038,19 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Zdzisław Szmytkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8238



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 23 816,00

0,00 0,00

0,00 23 816,00

0,00 0,00

0,00 23 816,00

758 0,00 655 753,00

0,00 0,00

0,00 655 753,00

0,00 0,00

0,00 24 656,00

0,00 631 097,00

852 0,00 5 520,00

0,00 0,00

0,00 5 520,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 164 685,00 8 170 205,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 869 583,00 21 500 680,00

Pomoc społeczna 8 164 685,00 8 170 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 86 686,00 111 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

21 028 827,00 21 684 580,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 23 816,00

Różne rozliczenia 21 028 827,00 21 684 580,00

92 818,00 116 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 92 818,00 116 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Nr XLIV/271/2022
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8238



0,00 5 520,00

855 0,00 21 946,00

0,00 0,00

0,00 21 946,00

0,00 0,00

0,00 21 946,00

razem: 0,00 707 035,00

0,00 0,00

600 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

758 0,00 5 385 329,00

0,00 0,00

0,00 5 385 329,00

0,00 0,00

0,00 5 385 329,00

razem: 0,00 5 635 329,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 5 385 329,00

majątkowe 3 657 053,58 9 292 382,58

0,00 5 385 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 5 385 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

653 034,00 903 034,00

majątkowe

Transport i łączność 653 034,00 903 034,00

bieżące 76 580 263,18 77 287 298,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

683 823,67 683 823,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 551 211,00 1 573 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 908 001,00 1 929 947,00

Rodzina 1 908 001,00 1 929 947,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

44 520,00 50 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8238



0,00 0,00

0,00 6 342 364,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 237 316,76 86 579 680,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 987 395,25 1 987 395,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 303 571,58 1 303 571,58

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8238



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 052 922,00 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843 684,00 6 843 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 635 329,00 5 635 329,00 0,00 0,00

14 688 251,00 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 479 013,00 12 479 013,00 0,00 0,00

9 052 922,00 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843 684,00 6 843 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 635 329,00 5 635 329,00 0,00 0,00

14 688 251,00 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 479 013,00 12 479 013,00 0,00 0,00

1 282 977,00 308 977,00 308 977,00 46 610,00 262 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 656,00 13 656,00 13 656,00 0,00 13 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 633,00 322 633,00 322 633,00 46 610,00 276 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

1 282 977,00 308 977,00 308 977,00 46 610,00 262 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 656,00 13 656,00 13 656,00 0,00 13 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 633,00 322 633,00 322 633,00 46 610,00 276 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

14 669 976,00 13 012 610,00 12 500 110,00 8 843 446,00 3 656 664,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 816,00 34 816,00 34 816,00 0,00 34 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 704 792,00 13 047 426,00 12 534 926,00 8 843 446,00 3 691 480,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00 0,00

11 845 623,00 11 845 623,00 11 829 923,00 8 328 251,00 3 501 672,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 816,00 34 816,00 34 816,00 0,00 34 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880 439,00 11 880 439,00 11 864 739,00 8 328 251,00 3 536 488,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 303 985,03 21 303 985,03 20 664 816,38 18 311 812,00 2 353 004,38 140 000,00 76 015,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 223,00 564 223,00 564 223,00 564 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 868 208,03 21 868 208,03 21 229 039,38 18 876 035,00 2 353 004,38 140 000,00 76 015,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 371,00 4 200 371,00 4 189 699,00 3 915 868,00 273 831,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 753,00 113 753,00 113 753,00 113 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 124,00 4 314 124,00 4 303 452,00 4 029 621,00 273 831,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 776,00 69 776,00 69 491,00 69 491,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266,00 2 266,00 2 266,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 042,00 72 042,00 71 757,00 71 757,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Nr XLIV/271/2022
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8238



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 098 088,48 7 098 088,48 7 055 074,48 6 140 292,24 914 782,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 222,00 181 222,00 181 222,00 181 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 310,48 7 279 310,48 7 236 296,48 6 321 514,24 914 782,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 621,57 1 939 621,57 1 895 281,57 1 817 883,57 77 398,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 441,00 62 441,00 62 441,00 62 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 062,57 2 002 062,57 1 957 722,57 1 880 324,57 77 398,00 40 000,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 029 164,19 6 029 164,19 5 914 105,19 5 189 329,19 724 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 289,00 165 289,00 165 289,00 165 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 194 453,19 6 194 453,19 6 079 394,19 5 354 618,19 724 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 885,00 834 885,00 833 035,00 814 276,00 18 759,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 931,00 28 931,00 28 931,00 28 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 816,00 863 816,00 861 966,00 843 207,00 18 759,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 173,00 317 173,00 316 378,00 289 114,00 27 264,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 321,00 10 321,00 10 321,00 10 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 494,00 327 494,00 326 699,00 299 435,00 27 264,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 615 683,00 9 567 863,00 8 572 338,00 6 393 066,26 2 179 271,74 966 120,00 29 405,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 621 203,00 9 573 383,00 8 577 858,00 6 393 066,26 2 184 791,74 966 120,00 29 405,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

7 112 064,00 7 064 244,00 7 054 464,00 5 099 890,00 1 954 574,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 117 584,00 7 069 764,00 7 059 984,00 5 099 890,00 1 960 094,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

3 948 022,58 3 948 022,58 3 287 471,24 3 033 022,24 254 449,00 240 673,00 14 478,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 022,58 3 948 022,58 3 287 471,24 3 033 022,24 254 449,00 240 673,00 14 478,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 400,00 415 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-412,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 400,00 415 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

80115

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8238



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 728 179,00 2 728 179,00 2 514 332,00 2 278 808,00 235 524,00 200 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 874,00 66 874,00 66 874,00 66 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 795 053,00 2 795 053,00 2 581 206,00 2 345 682,00 235 524,00 200 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 748,00 257 748,00 57 625,00 55 749,00 1 876,00 200 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952,00 1 952,00 1 952,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 700,00 259 700,00 59 577,00 57 701,00 1 876,00 200 000,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 605,00 2 435 605,00 2 429 881,00 2 223 059,00 206 822,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 922,00 64 922,00 64 922,00 64 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 527,00 2 500 527,00 2 494 803,00 2 287 981,00 206 822,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 899 404,00 6 899 404,00 2 988 140,00 1 052 047,00 1 936 093,00 1 441 436,00 2 469 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 946,00 21 946,00 21 946,00 0,00 21 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 350,00 6 921 350,00 3 010 086,00 1 052 047,00 1 958 039,00 1 441 436,00 2 469 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940 175,00 3 940 175,00 1 783 080,00 1 051 388,00 731 692,00 0,00 2 157 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 946,00 21 946,00 21 946,00 0,00 21 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 121,00 3 962 121,00 1 805 026,00 1 051 388,00 753 638,00 0,00 2 157 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 831 674,19 74 430 904,19 65 575 315,20 46 996 188,50 18 579 126,70 3 284 289,00 3 334 951,34 828 553,65 400 000,00 1 007 795,00 11 400 770,00 11 400 770,00 0,00 0,00

-412,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 342 776,00 707 447,00 707 035,00 631 097,00 75 938,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 5 635 329,00 5 635 329,00 0,00 0,00

92 174 038,19 75 137 939,19 66 282 350,20 47 627 285,50 18 655 064,70 3 284 289,00 3 334 951,34 828 553,65 400 000,00 1 007 795,00 17 036 099,00 17 036 099,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8238



w złotych

dotacje bieżące
dotacje 

majątkowe

Zakres 

porozumienia lub 

umowy

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 250 000,00 0,00 250 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

250 000,00 250 000,00

Dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego na 

zadanie inwestycyjne 

pn."Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2423W 

Nasielsk-Prusinowice-

Kościerze-Strzegocin"

851 Ochrona zdrowia 1 698 000,00 0,00 1 698 000,00 x

85111 Szpitale ogólne 1 698 000,00 0,00 1 698 000,00 x

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 698 000,00 0,00 1 698 000,00

Dotacja z 

Województwa 

Mazowieckiego dla 

Nowodworskiego 

Centrum Medycznego 

1668000 zł; Dotacja z 

Gminy Nieporęt 30000 

zł dla NCM.

1 948 000,00 0,00 1 948 000,00 xOgółem

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Nr XLIV/271/2022
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8238



w złotych 

1 2 3 4 5

Zespół Placówek Edukacyjnych 27,19 11 190,00 11 217,19 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze 

Mazowieckim
85,29 16 300,00 16 385,29 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 427,81 9 028,00 9 455,81 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 3 231,38 27 550,00 30 781,38 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nasielsku 110,28 1 280,00 1 390,28 0,00

3 881,95 66 348,00 70 229,95 0,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 

utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 

okresu

Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Nr XLIV/271/2022
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8238



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 12 479 013,00 12 479 013,00 6 190 650,00 0,00 0,00

A. 6 288 363

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd pojazdów 

ciężkich do centrów logistycznych 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

11 015 329 11 015 329 5 630 000 0 0

A. 5 385 329     

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2423W Nasielsk - Prusinowice - 

Kościerze - Strzegocin

640 650 640 650 390 650 0 0

A.      

B. 250 000

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Remont drogi powiatowej nr 

3002W na odcinku 2285m przez 

miejscowości Wygoda 

Smoszewska oraz Smoszewo

823 034 823 034 170 000 0 0

A.  653 034    

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 710 71012 6060 Działalność usługowa 40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej na rok 2022
Nr XLIV/271/2022
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8238



Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

40 000 40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 852 85202 6050 Pomoc społeczna 47 820 47 820 47 820 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Wykonanie kanalizacji 

kanałowej w Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

47 820 47 820 47 820 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS Nasielsk

12 566 833,00 12 566 833,00 6 278 470,00 0,00 0,00 6 288 363,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8238


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-05T08:20:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




